



รายละเอียดราคากลาง ปังงบประมาณ 2562

แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)
ระหว่าง กม.50+633 - กม.50+850
นำมันดีเซลราคา 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร
เงินประกันผลงาน 10%

วงเงิน 305,940.00 บาท

ท้องถิ่นจังหวัดเลย
เงินล่วงหน้าจ่าย 15%

งานทางเท้าหน้าโรงเรียน (บำรุงปกติ เพิ่มเติม ครั้งที่ 1)
ทางสาย ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนควมคุม 0102 ตอน ปากคาน - อ่าฮี
ระยะดำเนินการ 1 แห่ง
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6%

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANT	U/C CAL	AMOUNT	FACTOR F	U/CXF	U/C USED	AMOUNT	REMARK
1	EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	120.00	45.35	5,442.00	1.3603	61.68	61.00	7,320.00	
2	BARRIER CURB	ม.	223.00	424.08	94,569.84	1.3603	576.87	576.00	128,448.00	(DWG.NO.RS - 508)
3	งานทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	576.00	193.13	111,242.88	1.3603	262.71	262.00	150,912.00	
4	ทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	30.00	365.71	10,971.30	1.3603	497.47	497.00	14,910.00	
5	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	3,198.75	3,198.75	1.3603	4,351.25	4,350.00	4,350.00	
					225,424.77					
					รวมเงิน	305,940.00				
					ปรับยอด	-				
					รวมเงินทั้งสิ้น	305,940.00				

คำนวณเมื่อ 30 เมษายน 2562

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศรีวิฑู พรหมมนตรี)
ขท.ขท.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวิธาน บุญประกอบ)
รจ.ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย) (ว)

F 5 ลบ. 1.360300000
ใช้ F 1.3603

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายไพโรจน์ ขอพรงกลาง)
ขท.ขท.

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายอมรเทพ ภักสุวิโกศล)
รักษาราชการแทน ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย)